Ausschreibungstext



Artikelnummer
216241

Typ
AXIS Q1659 85MM F/1.2

Kurzbeschreibung
Netzwerkkamera, Tag/Nacht, 85mm, 5472x3648, SFP-Slot, EF/EF-S Mount, PoE, 8-28VDC

Hauptmerkmale

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Produktkennzeichnungen
	

	EAN/GTIN
	7331021056411

	Hersteller
	AXIS



Weitere Produktinformationen



Zubehör
	AXIS 30 W MIDSPAN AC/DC 24 V
	PoE+ Midspan, IEEE802.3at, IEEE802.3af, 1 Port, Innen, 30W, 24 V AC, 10-28 V DC

	AXIS 30W MIDSPAN
	PoE+ Midspan, IEEE802.3at, Type 2, Class 4, 1 Port, Innen, 100-240VAC

	AXIS 30W OUTDOOR MIDSPAN
	PoE Midspan, 1 Port, IEEE802.3at, 30W, IP66/67, -40°C - +65°C

	AXIS 4IN1 SECURITY SCREWDRIVER
	Schraubendreher Set, 4-in-1, Biteinsätze pasend für Axis Produkte, inkl. Tasche

	AXIS ACS 1 CORE DEVICE LICENSE
	Axis Camera Station Software, Version 5.x Core Device, 1 Kanal, Papierlizenz!

	AXIS ACS 1 UNIVERSAL DEVICE LICENSE
	Axis Camera Station Software, Version 5.x Universal Device, 1 Kanal, Papierlizenz!

	AXIS ACS 10 UNIVERSAL DEVICE LICENSE
	Axis Camera Station Software, Version 5.x Universal Device, 10 Kanal, Papierlizenz!

	AXIS ACS 16 CORE DEVICE LICENSE
	Axis Camera Station Software, Version 5.x Core Device, 16 Kanal, Papierlizenz!

	AXIS ACS 20 UNIVERSAL DEVICE LICENSE
	Axis Camera Station Software, Version 5.x Universal Device, 20 Kanal, Papierlizenz!

	AXIS ACS 32 CORE DEVICE LICENSE
	Axis Camera Station Software, Version 5.x Core Device, 32 Kanal, Papierlizenz!

	AXIS ACS 4 CORE DEVICE LICENSE
	Axis Camera Station Software, Version 5.x Core Device, 4 Kanal, Papierlizenz!

	AXIS ACS 4 TO UNIVERSAL 1 UPG.LIC
	Axis Camera Station, Upgrade Version 4.x auf 5.x Universal Device, 1 Kanal, Papierlizenz!

	AXIS ACS 4 TO UNIVERSAL 10 UPG.LIC
	Axis Camera Station, Upgrade Version 4.x auf 5.x Universal Device, 10 Kanal, Papierlizenz!

	AXIS ACS 4 TO UNIVERSAL 20 UPG.LIC
	Axis Camera Station, Upgrade Version 4.x auf 5.x Universal Device, 20 Kanal, Papierlizenz!

	AXIS ACS 4 TO UNIVERSAL 5 UPG.LIC
	Axis Camera Station, Upgrade Version 4.x auf 5.x Universal Device, 5 Kanal, Papierlizenz!

	AXIS ACS 4 TO UNIVERSAL UPG E-LICENSE
	Axis Camera Station, Upgrade Version 4.x nach 5.x Universal Device, E-Lizenz, 1 Kanal

	AXIS ACS 4 UNIVERSAL DEVICE LICENSE
	Axis Camera Station Software, Version 5.x Universal Device, 4 Kanal, Papierlizenz!

	AXIS ACS CORE DEVICE E-LICENSE
	Axis Camera Station Software, Core Device, E-Lizenz 1 Kanal, Sammelcode bei > 1 Stück

	AXIS ACS CORE TO UNIVERSAL 1 UPG.LIC
	Axis Camera Station, Upgrade Version 5.x Core auf Universal Device, 1 Kanal, Papierlizenz!

	AXIS ACS CORE TO UNIVERSAL 10 UPG.LIC
	Axis Camera Station, Upgrade Version 5.x Core auf Universal Device, 10 Kanal, Papierlizenz!

	AXIS ACS CORE TO UNIVERSAL 20 UPG.LIC
	Axis Camera Station, Upgrade Version 5.x Core auf Universal Device, 20 Kanal, Papierlizenz!

	AXIS ACS CORE TO UNIVERSAL 5 UPG.LIC
	Axis Camera Station, Upgrade Version 5.x Core auf Universal Device, 5 Kanal, Papierlizenz!

	AXIS ACS CORE TO UNIVERSAL UPG E-LICENSE
	Axis Camera Station, Upgrade Version 5.x Core to Universal Device, E-Lizenz, 1 Kanal

	AXIS ACS UNIVERSAL DEVICE E-LICENSE
	Axis Camera Station Software, Universal Device, E-Lizenz 1 Kanal, Sammelcode bei > 1 Stück

	AXIS CONNECTOR A 2P2.5 STR 10PCS
	Axis Anschlussblock, 10-polig, Stecker, Abstand: 2.50 mm, für I/O Ports, 10 Stück

	AXIS CONNECTOR A 2P3.81 STR 10PCS
	Axis Anschlussblock, 2-polig, Stecker, Abstand: 3.81 mm, für Stromversorgung, 10 Stück

	AXIS CONNECTOR A 4P2.5 STR 10PCS
	Axis Anschlussblock, 4-polig, Stecker, Abstand: 2.50 mm, für I/O Ports, 10 Stück

	AXIS I/O INDICATION LED 4P
	Rotlicht LED, zur Montage an Axis Kameras, 4 Stück, Zubehörteil

	AXIS LONG RANGE POE EXTENDER KIT
	PoE Extender, PoE, PoE+, Innen, RJ45, bis 1000m Reichweite

	AXIS M12(F)-RJ45(M) CABLE 0.5M (1.6FT)
	Kabel, CAT5e, M12 (Female, D-Code) auf RJ-45 (Male), 0,5m

	AXIS NETWORK CABLE COUPLER INDOOR
	RJ45 Koppler, Buchse-Buchse, nur für Innenraum

	AXIS NETWORK CABLE COUPLER INDOOR SLIM
	RJ45 Koppler, Buchse-Buchse, nur für Innenraum, kompakte Ausführung

	AXIS NETWORK CABLE COUPLER IP66
	RJ45 Koppler, Buchse-Buchse, für Außen, IP66

	AXIS POWER SUPPLY PS24 240 W
	Versorgungsnetzteil, 24VDC, 10A, 240W, 100-240 VAC, IP67, -40° - +70°C

	AXIS RJ45 FIELD CONNECTOR 10 PCS
	Netzwerkstecker, RJ45, male, CAT5/6/6a (AWG 22-26), MPTL- und PoE geeignet, 10 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 128 GB
	Speicherkarte, microSDXC, 128GB, Class 10, 50-80 MB/s, SD-Adapter, Axis zertifiziert

	AXIS SURVEILLANCE CARD 128 GB 10P
	Speicherkarte, microSDXC, 128GB, Class 10, 50-80 MB/s, Axis zertifiziert, 10 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 1TB
	Speicherkarte, microSDXC, 1TB, Class 10, UHS-I U1, inkl. SD-Adapter

	AXIS SURVEILLANCE CARD 1TB 10PCS
	Speicherkarte, microSDXC, 1TB, Class 10, UHS-I U1, inkl. SD-Adapter, 10 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 256GB
	Speicherkarte, microSDXC, 256GB, Class 10, V30, inkl. SD-Adapter

	AXIS SURVEILLANCE CARD 256GB 10PCS
	Speicherkarte, microSDXC, 256GB, Class 10, V30, inkl. SD-Adapter, 10 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 512GB
	Speicherkarte, microSDXC, 512GB, Class 10, UHS-I U1, inkl. SD-Adapter

	AXIS SURVEILLANCE CARD 512GB 10PCS
	Speicherkarte, microSDXC, 512GB, Class 10, UHS-I U1, inkl. SD-Adapter, 10 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 64 GB
	Speicherkarte, microSDXC, 64GB, Class 10, 20 MB/s, inkl. SD-Adapter, Axis zertifiziert

	AXIS T8129 POE EXTENDER
	PoE Extender, PoE, PoE+ kompatibel, RJ45, 100m Reichweite

	AXIS T8134 60W MIDSPAN
	High PoE Midspan, 1 Port, 60W, Gigabit, -10 - +45°C, 100-240V IEEE802.3at, IEEE802.3af

	AXIS T8144 60W INDUSTRIAL MIDSPAN
	High PoE Midspan, 1 Port, 60W, Gigabit, -40 - +75°C, 20-60VDC DIN Montage

	AXIS T8351 MK II MICROPHONE 3.5MM
	Mikrofon, omnidirektional, analog, 3,5mm Klinkenstecker, diskrete Ausführung, IP65

	AXIS T8353A MICROPHONE 3.5MM
	Mikrofon, omnidirektional, 3,5mm Klinkenstecker, diskrete Ausführung

	AXIS T8415 WIRELESS INSTALLATION TOOL
	Installations Tool, zur Axis Kamera Einrichtung, WLAN, Akku, USB, PoE+, ONVIF

	AXIS T8516 POE+ NETWORK SWITCH
	Gigabit Switch, managed, 16 PoE+ Ports, 2x SFP/RJ45 Uplinks, 240W PoE, 19", 1HE

	AXIS T8604 MEDIA CONVERTER SWITCH
	Ethernet Medienkonverter, 2x 10/100Mbps RJ45, 2x 100/1000Mbps SFP

	AXIS T8606 MEDIA CONV SWITCH 24VDC
	Ethernet Medienkonverter, 2x 10/100Mbps RJ45, 2x 100/1000Mbps SFP, 24VDC

	AXIS T8611 SFP MODULE LC.LX
	SFP Modul, Gigabit, 1310nm, Single mode, 10km, LC Anschluss

	AXIS T8612 SFP MODULE LC.SX
	SFP Modul, Gigabit, 850nm, Multi mode, 550m, LC Anschluss

	AXIS T8613 SFP MODULE 1000BASE-T
	SFP Modul, Gigabit, 1000BASE-T, RJ45

	AXIS T8640 POE+ OVER COAX KIT
	Medienkonverter, RJ45, BNC, Ethernet über Koax, PoE+, Base-/Device Set (2 Stück)

	AXIS T8645 POE+ COAX COMPACT KIT
	PoE+ über Coax Set, 1x AXIS T8641 Base Einheit, 1x AXIS T8643 Device Einheit

	AXIS T90D20 IR-LED
	LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°, austauschbare Linsen, 12-24V, 18W, IP66, IK9

	AXIS T90D20 POE IR-LED
	LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°, austauschbare Linsen, PoE, 20W, IP66, IK09

	AXIS T90D25 POE W-LED
	LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°, austauschbare Linsen, PoE, 25W, IP66, IK09

	AXIS T90D25 W-LED
	LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°, austauschbare Linsen, 12-24V, 24W, IP66, IK9

	AXIS T90D30 IR-LED
	LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°, austauschbare Linsen, 12-24V, 46W, IP66, IK9

	AXIS T90D30 POE IR-LED
	LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°, austauschbare Linsen, PoE, 49W, IP66, IK09

	AXIS T90D35 POE W-LED
	LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°, austauschbare Linsen, PoE, 47W, IP66, IK09

	AXIS T90D35 W-LED
	LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°, austauschbare Linsen, 12-24V, 42W, IP66, IK9

	AXIS T90D40 IR-LED
	LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°, austauschbare Linsen, 24V, 100W, IP66, IK09

	AXIS T93C10 OUTDOOR HOUSING
	Wetterschutzgehäuse, für Axis Q16 und P13 Kameras, Aktive Kühlung, Heizung, IK10, IP66

	AXIS TU1001-V MICROPHONE
	Mikrofon, analog, für Innenmontage, 3,5 mm Klinke, IK10

	AXIS TU1001-VE MICROPHONE
	Mikrofon, analog, für Außenmontage, 3,5 mm Klinke, IK10, IP66

	AXIS TU8001 ETHERNET SURGE PROTECTOR
	Überspannungsschutz, bis 10kV, für Netzwerkkomponenten, Innen, PoE bis 95W, 1000BASE-T



Empfehlungen
	Jetrics jetcon-RJ45S-Cat6-small-FC
	RJ45 Stecker Cat.6 AWG22-26, Feldkonfektionierbar, schmale und kurze Ausführung

	Western Digital SD card,WDD256G1P0C,256GB,Class10,Local
	MicroSDXC Speicherkarte, 256GB, Class 10, UHS-I U1, 128TBW, für Videoüberwachung

	Western Digital WDD032G1P0C
	MicroSDXC Speicherkarte, 32GB, Class 10, UHS-I U1, 16TBW, für Videoüberwachung

	Western Digital WDD064G1P0C
	MicroSDXC Speicherkarte, 64GB, Class 10, UHS-I U1, 32TBW, für Videoüberwachung

	Western Digital WDD128G1P0C
	MicroSDXC Speicherkarte, 128GB, Class 10, UHS-I U1, 64TBW, für Videoüberwachung



Dienstleistungen
	CON-BER-M
	2D Planung Medium mittlere Projektkomplexität ca. 25 Kameras

	VIDEOR CON-KOMP
	Kompatibilitätsprüfung für Kameras, NVR, VMS-Systeme (ein Gerätepaar)

	VIDEOR CUS-WSG-EINBAU-B
	Montage Kamera / Objektiv in ein Wetterschutzgehäuse

	VIDEOR Vorkonfiguration IP-Kamera
	IP Konfiguration, Funktionsprüfung, FW-Update für 1x IP-Kamera


